
ОГОЛОШЕННЯ!

09.02.2022 р. о 16-00 
відбудеться засідання приймальної комісії ХНЕУ ім. С.Кузнеця

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Про обговорення підсумків вступних випробувань і конкурсного 
відбору та зарахування іноземних громадян на денну форму здобуття освіти за 
освітнім ступенем бакалавра на основі повної загальної середньої освіти за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб до факультету підготовки іноземних громадян за 
відповідними спеціальностями (освітньо-професійними програмами).
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко O.A.)

2. Про обговорення підсумків вступних випробувань і конкурсного відбору та 
зарахування іноземних громадян на денну форму здобуття освіти за освітнім 
ступенем магістра за кошти фізичних та/або юридичних осіб до факультету 
підготовки іноземних громадян за відповідними спеціальностями (освітньо- 
професійними програмами).
(Доповідає голова відбіркової комісії, декан факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко O.A.)

3. Про затвердження складу предметних екзаменаційних комісій для 
проведення вступних іспитів та співбесід для окремих категорій осіб, які вступають 
на навчання за освітнім ступенем «бакалавр» в 2022 році.
(Доповідає відповідальний секретар приймальної комісії Шиголь Ф.А.)

4. Про затвердження складу фахових атестаційних комісій для проведення 
фахових вступних випробувань на денну та заочну форми здобуття освіти за 
освітнім ступенем «бакалавр» на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого 
спеціаліста, освітнього ступеня молодшого бакалавра, освітньо-професійного 
ступеня фахового молодшого бакалавра в 2022 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

5. Про затвердження складу фахових атестаційних комісій для проведення 
вступних випробувань на денну та заочну форми здобуття освіти за освітнім 
ступенем «магістр» в 2022 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

6. Про затвердження складу апеляційної комісії в 2022 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)

7. Про затвердження складу кваліфікаційної комісії для оцінки рівня 
компетентностей осіб і відповідності їх зарахування на другий або старші курси для 
одночасного навчання за іншою спеціальністю в 2022 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко B.C.)


